
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828359

Prodej samostatného RD, 405 m2, Šumná (okres Znojmo)

Prodej rodinného domu, 405 m?, Šumná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883263 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šumná (okres Znojmo)

Prodej rodinného domu, 405 m?, Šumná

Přejete si bydlet tam, kde se zastavil čas, a přitom mít veškerý
komfort na dosah ruky? K prodeji je připraven tento unikátní skvost z
první republiky. Citlivě rekonstruovaný, s velmi nízkými náklady na
provoz, kdy s novým rekonstruovaným  designem jsou pouze
koupelny a kuchyně. 
Rodinný dům v obci Šumná nedaleko Znojma. Dům je umístěn na
okraji obce v rozlehlé zahradě s vyhřívaným bazénem. 
Vybavení a restaurovaný nábytek, doplňující atmosféru tohoto domu,
je předmětem prodeje a je již zahrnut v ceně. 

Tento dům vytváří příběh, který může být i Váš. 
Pokud Vás nemovitost zaujala kontaktujte mne pro sjednání
prohlídky.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1796

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828359

Prodej samostatného RD, 405 m2, Šumná (okres Znojmo)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1932

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 405

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Musilová Anita
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


